



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE ARACAJU  
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 13/2024

Ref. ao Processo Administrativo Licitatório 966/2023 – 1Doc, Pregão Eletrônico nº 17/2023, Ata de Registro de Preços nº 002/2024.

Autorizamos a empresa abaixo qualificada a fornecer os itens discriminados abaixo, observadas as especificações e demais condições constantes na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024.

**1 – DADOS DA EMPRESA**

Razão Social: MASTER COMERCIAL EIRELI.  
Responsável Legal: Caique Caetano Azevedo  
CNPJ: 06.954.360/0001-09  
Endereço: Av. Simeão Sobral nº 797, Santo Antônio – Aracaju/SE  
Telefone: (79) 32153566  
E-mail: allan.master10@gmail.com

**2 – DO FORNECIMENTO**

Registro de preço para aquisição de equipamentos para transmissão ao vivo e gravação. A Ordem de Fornecimento deverá atender as especificações e quantitativos descritos abaixo:

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Smart monitor de 24" com som integrado:- Curvatura da tela flat. - Brilho (Típico) de 250 cd/m². - Contraste estático de 1000:1(Static). - Resolução FHD 1920 x 1080. - Taxa de atualização de até 60Hz. - Ângulo de visão (horizontal /vertical) 178°/178°. - 16,7 milhões de cores. - HDR10. - Alto-falantes embutidos. - Entrada HDMI. - VESA: 100 x 100 mm. - Cabo HDMI 2.0 3 metros. Deve acompanhar suporte para fixação de parede	SAMSUNG S24AM506N L	und	4	R\$ 1.582,50	R\$ 6.330,00
LOTE 9						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL





**ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE ARACAJU  
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU**

01	Sistema de microfone de mão sem fio: - Cápsula de microfone dinâmico cardioide. - Transmissor portátil. - Alimentação do transmissor por pilhas AA' - Possui interruptor de On/Off/Mute. - Faixa de frequência de 530 a 560 MHz. - No mínimo 8 frequências selecionáveis. - Método de sincronização manual. - Alcance de transmissão de até 30 metros. - 1 saída balanceada XLR. - 1 saída desbalanceada TS de ¼". - Tipo de receptor de mesa	ARMER AX801M	und	3	R\$ 3.996,67	R\$ 11.990,01
<b>LOTE 12</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Cabo de rede Cat6A F/UTP Blindado. - Suportar velocidade de 10Gbps. - Suportar frequência de 500Mhz. - Conector Rj45 Cat6A. - Comprimento 15 Metros	PATCH CAT6	und	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
<b>LOTE 13</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Cabo de rede Cat6. - Suportar velocidade de 1Gbps. - Suportar frequência de 250Mhz. - Condutor de cobre. - Comprimento 305 Metros.	MPT CAT6	cx	1	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00
<b>LOTE 14</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Conector Rj45 Cat6 com capa protetora	PIER TELECOM CAT6 + CAPA PROTETORA	und	60	R\$ 14,83	R\$ 889,80
<b>TOTAL GERAL:</b>					<b>R\$ 22.379,81</b>	

### 3 – DA ENTREGA

Os itens constantes nesta Ordem de Fornecimento deverão ser entregues no Setor de Almoxarifado da Câmara Municipal de Aracaju, localizado na Rua Itabaiana, nº 174 - Centro, Aracaju/SE. O prazo máximo para a entrega são de 10 (dez) dias úteis mediante a emissão da Ordem de Fornecimento e do respectivo empenho, a data e horário da entrega deverão ser acordados, preferencialmente com antecedência de 24h, através do email: [almoxarifado@aracaju.se.leg.br](mailto:almoxarifado@aracaju.se.leg.br) ou telefone (79) 99987-3867.





**ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE ARACAJU  
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU**

**4 – DOS RECURSOS FINANCEIROS**

Os recursos financeiros necessários ao pagamento desta Ordem de Fornecimento serão originários da classificação funcional programática discriminada a seguir, devendo o empenho ser realizado no valor de R\$ 22.379,81 (vinte e dois mil e trezentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos):

Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Unid. Orçamentária: 01101 CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Função: 01 Legislativa

SubFunção: 031 Ação Legislativa

Programa: 0001 ATUAÇÃO LEGISLATIVA

Ação: 2001 Manutenção da Câmara Municipal

**EQUIPAMENTOS PERMANENTES (18.320,01)**

Natureza de Despesa: 44905200 - Equipamentos e Material Permanente

SubElemento: 44905219 - Equipamentos de processamento de dados

Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

**MATERIAL DE CONSUMO (4.059,80)**

Natureza de Despesa: 33903000 - Material de Consumo

SubElemento: 33903017 - Material de Processamento de Dados

Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Aracaju (SE), 09 de fevereiro de 2024.

Givanilde dos Santos  
Diretora Administrativa





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0A57-A729-DE28-FD5A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ GIVANILDE DOS SANTOS (CPF 913.XXX.XXX-68) em 09/02/2024 11:56:21 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/0A57-A729-DE28-FD5A>